

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา

โครงการงบประมาณ จ่ายขาดเงินสะสม งบประมาณ ปี 2560

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน (ซอยหน้าบ้านนางสุภาพร การบรรจุ ไปจรดถนนเดิม)
 ประเภท งานทาง
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านท่าวัด ตำบลโนนตาเถร อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร
 แบบเลขที่
 งบประมาณการ รวมจำนวนทั้งหมด 1 แผ่น
 งบประมาณการเมื่อวันที่ 4 สิงหาคม 2560 ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อ.เมือง จ.นม. (25.00-25.99 บาท:ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	รวมยอดยกมา จำนวนเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	สรุปยอดยกมา	126,252.62	1.3074	165,062.67	จาก ปร.4 (Fงานอาคาร) ถนนในเขตชุมชน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			165,062.67	
	ตั้งงบประมาณเพียง			160,000.00	
	ตั้งงบประมาณเพียง (ตัวอักษร)	หนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน			
ประมาณ ตารางเมตร ละ		444.44 บาท			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 323/2560 ลงวันที่ 4 สิงหาคม 2560

ได้ตรวจสอบแล้วสามารถใช้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธาน ฯ
 (นางมยุรา ประสมบุรณ์) ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร

(ลงชื่อ).....กรรมการ ฯ
 (นายวีระ ไชสิกุล) ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่างอบต.ดอนตะหนิน ช่วยปฏิบัติราชการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ ฯ
 (นางสาวพัทณีย์ พรทังสี่) ตำแหน่ง นักวิเคราะห์ฯชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา ฯ
 (นายวีระ ไชสิกุล) ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่างอบต.ดอนตะหนิน ช่วยปฏิบัติราชการ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบฯ
 (นางมยุรา ประสมบุรณ์) ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร

(ลงชื่อ).....อนุมัติ ฯ
 (นายสำราญ พิณจรูญเรือง) ตำแหน่ง นายกององค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา

โครงการงบประมาณ จ่ายขาดเงินสะสม งบประมาณ ปี 2560

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน (ขอยหน้าบ้านนางสุภาพร การบรรจง ไปจรดถนนเดิม)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านโนนน้อย ตำบลโนนตาเถร อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา

ประเภทงาน งานทาง ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 90.00 เมตร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร หนา 0.10 เมตร

ประมาณการเมื่อวันที่ 4 สิงหาคม 2560 แบบเลขที่ / 2560 พื้นที่รวม 360.00 ตร.ม.

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานชั้นรองพื้นทาง								
1	งานปรับเกรดพื้นทางเดิม	360.00	ตรม.	-	-	1.67	601.20	601.20	
2	งานดินถมเพื่อปรับระดับ	162.00	ลบ.ม.	50.00	8,100.00	20.69	3,351.78	11,451.78	
3	งานชั้นทางหินคลุก (หนา 5 ซม.)	-	ลบ.ม.	430.00	-	23.71	-	-	
4	งานทรายรองพื้นปรับระดับ (หนา 5 ซม.)	18.00	ลบ.ม.	203.27	3,658.86	20.69	372.42	4,031.28	
5	โหล่ทางลงหินคลุก	-	ลบ.ม.	430.00	-	17.27	-	-	
6	โหล่ทางลงดินถม	-	ลบ.ม.	50.00	-	17.27	-	-	
	งานผิวทางจราจร คอนกรีต (ค.2) 1:2:4	56.70	ลบ.ม.	-	-	125.82	7,133.99	7,133.99	
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (ประเภทที่ 1)	356.08	ถุง	119.15	42,426.46	-	-	42,426.46	
2	ทรายหยาบ (ผสมคอนกรีต)	32.89	ลบ.ม.	406.54	13,369.47	-	-	13,369.47	อ.พิมาย
3	หินผสมคอนกรีต	56.70	ลบ.ม.	435.65	24,701.36	-	-	24,701.36	อ.โนนสูง
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
1	- Wire Mesh Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.	360.00	ตรม.	30.00	10,800.00	-	-	10,800.00	
2	- DB Ø 12 มม.(0.888 kg/m.)longitudinal joint	9.05	เส้น	174.20	1,576.51	3.00	27.15	1,603.66	
3	- RB Ø 19 มม. expansion/contraction joint	-	เส้น	-	-	37.53	-	-	
	งานไม้แบบ (ค่าแรงงานจำนวนทั้งหมด)	36.00	ตรม.	-	-	-	-	-	
1	ไม้แบบ 1" * 6" * 4 ม. (30%ของจำนวนทั้งหมด)	14.77	ลบ.ฟ.	200.93	2,968.62	-	-	2,968.62	
	งานวางท่อระบายน้ำ (ยาแนว,คอนกรีตรองท่อ)								
1	ท่อ คลส. Dia 0.30 m. (มอก.ชั้น3)	16.00	ท่อน	351.42	5,622.72	80.00	1,280.00	6,902.72	
2	ท่อ คลส. Dia 0.60 m. (มอก.ชั้น3)	-	ท่อน	523.00	-	196.00	-	-	
	วัสดุอื่นๆ								
1	แผ่นโฟม	-	แผ่น	20.00	-	6.00	-	-	
2	แอสฟัลต์	18.72	ลิตร	10.00	187.20	4.00	74.88	262.08	
3	ค่าวัสดุคุมคอนกรีต	-	ตรม.	2.00	-	-	-	-	
	ยอดรวม				113,411.20		12,841.42	126,252.62	ยกไป พร.5

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายวีระ โฉมฤกษ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.คอนตะหนักัน ช่วยปฏิบัติราชการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน (ซอยบ้านนางสุภาพร การบรรจุ ไปจรดถนนเดิม) หมู่ที่ ๕ บ้านท่าวัด ตำบลโนนตาเถร อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน (ซอยบ้านนางสุภาพร การบรรจุ ไปจรดถนนเดิม) หมู่ที่ ๕ บ้านท่าวัด ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓๖๐ ตร.ม. เสริมดิน ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๙๐ เมตร ถมสูง ๐.๓๐ เมตร ปริมาตรดินไม่น้อยกว่า ๑๖๒ ลบ.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คอนกรีต ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๓๐ เมตร จำนวน ๒ แถวๆละ ๘ ท่อน รวมเป็น ๑๖ ท่อน รายการและรูปแบบตามที่ อบต. โนนตาเถรกำหนด
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔ , พร.๕
 - ๕.๒ แบบสรุปราคากลาง
 - ๕.๓ แบบประเมินราคาากลางงานก่อสร้างประเภทงานทาง
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นางมยุรา ประสมบุญ	ตำแหน่ง ปลัด อบต.	เป็น ประธานกรรมการ
๒. นายวีระ โฆสิกุล	ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง อบต. ดอนตะหนัก	เป็น กรรมการ
๓. นางสาวพัทธินีย์ พรทังสี	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์ชำนาญการ	เป็น กรรมการ